
1/1

Voorbeeld
N

L SRG
-00044 / 18563 / 10753 / 2012-07

Volgorde:
Taal

SRG-code
Rentpartner-code

Boels-code
Datum

SGR-000xx

ElEktrický ohřívač
	 									Návody k použití a bezpečnostní předpisy

Elektrický	ohřívač	se	používá	na	sušení	zdí	a	podlah.	Jeho	účinnost	se	zvyšuje	v	
kombinaci	se	stavebním	vysoušečem.	Tento	elektrický	ohřívač	produkuje	čistý,	
suchý	teplý	nebo	studený	vzduch.	Rovněž	se	hodí	na	vytápění	a	ventilaci	kanceláří,	
jídelních	vozů,	pracovišť	a	malých	festivalových	stanů.

Úvod
Tento	návod	a	přiložené	bezpečnostní	předpisy	si	prosím	pozorně	přečtěte.	Jen	tak	budete
moci	tento	nový	výrobek	co	nejefektivněji	využít.

       Bezpečnostní předpisy

•	 Tato	ventilační	kamna	nejsou	vhodná	k	použití	venku	při	deštivém	počasí,	v	koupelnách	nebo	v	
jiných	vlhkých	prostorách.

•	 Počítejte	si	tím,	že	kamna	mohou	být	VELICE	HORKÁ.	Nikdy	proto	kamna	neumísťujte	v	blízkosti	
hořkavých	předmětů,	jako	je	nábytek,	závěsy,	plynové	lahve	apod.

•	 Během	chodu	a	krátce	po	odstavení	kamna	NEZAKRÝVEJTE.
•	 Kamna	neumísťujte	přímo	pod	elektrickou	zásuvku.
•	 Ventilační	kamna	nepoužívejte	v	kombinaci	s	časovačem	/	časovým	spínačem	nebo	podobným	

zařízením,	které	řídí	automatické	zapnutí	kamen.
•	 Ventilační	kamna	nepoužívejte	v	prostorách,	kde	se	používají	a/nebo	jsou	uskladněny	hořlavé	

plyny	nebo	kapaliny.
•	 Pokud	musíte	použít	prodlužovací	kabel,	používejte	co	nejkratší	délku	a	kabel	vždy	zcela	

vyrolujte.
•	 Nepřipojujte	na	stejnou	přípojku	jiné	elektrické	přístroje.

       1. tlačítka na kamnech

•	 Regulace	teploty
•	 Tlačítko	výběru

       2. Údaje

•	 Nastavení	teploty	 	 :	od	0	do	40	°C
•	 Minimální	předepsané	pojistky	 :	16	A

       3. použití

•	 Ventilační	kamna	umístěte	tak,	aby	stála	vertikálně	na	pevné	podložce.	Zajistěte,	aby	ventilační	
kamna	stála	v	bezpečné	vzdálenosti	od	vlhkých	a/nebo	hořlavých	předmětů.

•	 Kamna	zapojte	do	fungující	elektrické	zásuvky.
•	 Nastavte	teplotu	na	maximální	hodnotu.
•	 Ventilační	kamna	se	rozběhnou,	jakmile	na	tlačítku	výběru	vyberete	jednu	z	nabídnutých	

funkcí.
•	 Jakmile	je	v	prostoru	dosažena	nastavená	teplota,	pomalu	otočte	regulátorem	teploty	

proti	směru	hodinových	ručiček,	dokud	se	ventilační	kamna	nezastaví.	Ventilační	kamna	se	
automaticky	spustí	a	zastaví,	aby	v	prostoru	udržovaly	správnou	teplotu.

Originál návodu k použití a bezpečnostní předpisy jsou k nahlédnutí u Boels Verhuur B.V.

C
Z SRG

-00023A
 / 18301A

 / 11305A
 / 2012-08

SRG-00023A

Info:

       title_gedeelte

Platte_tekst

kop platte tekst
					is	platte	tekst	met	bold	character	style

Veiligheid

1	 opsomming	(nummer	automatisch	bold),	gebruik	tab	na	nummer


